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Holzkoperation Wernetshausen
 8340 Wernetshausen

Knecht Georg
Sennenbergstrasse 44, 8636 Wald

Eicher Heinz, 1949
Hubestrasse 24, 8636 Wald

Holzkoperation Wernetshausen
 8340 Wernetshausen

Sidler Oliver, 1975
Spiegelberg 384, 8342 Wernetshausen

Peter Urs
Vordersennenberg 3, 8636 Wald

Unterhaltsgenossenschaft Wald
8636 Wald

Unterhaltsgenossenschaft Wald, 8636 Wald

Suremann Walter
Sackweidstrasse 1, 8342 Wernetshausen
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 Knecht-Ganz Christian
Hintersennenberg 10, 8636 Wald
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Unterhaltsgenossenschaft Wald, 8636 Wald
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Format: 30 x 63 Datum / Gez:
Kom.:

31.03.2023 / LQ
Plan-Nr.: 10262-111

Überarbeitung Schutzzone und Konzession
Houen (GWR f 1040)

Wasserversorgungsgenossenschaft Bachtelberg

10262 Geprüft: SZ

Situation 1:1000

Stand Digitale Plangrundlage:
AV-Daten: März 2023

Wasser bestehend

Legende :

Best. Grundwasserschutzzone S1 / S2 / S3
NEUE Grundwasserschutzzone S1 / S2 / S3

..........................................

bis:

Öffentliche Auflage vom:

..........................................

Der Gemeindeschreiber:Der Präsident:

Vom Gemeinderat Wald festgesetzt am:

Genehmigt durch das Amt für Abfall, Wasser, Energie und Luft

mit Verfügung Nr. ............................................... vom ...............................................

Koordinatentabelle

Punkt-Nr.
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1239502.45

1239447.09

1239475.33

Rechtswert

2710151.39

2710140.92

2710146.95

2710165.01

2710171.92

2710172.75

2710148.71

2709979.04

2709986.89
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Grenzpunkt Grenzpunkt

Grenzpunkt

Grenzpunkt

Grenzpunkt Grenzpunkt

Grenzpunkt

Grenzpunkt
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Fassungsleitung bestehend
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